
 

 
 
Številka: 478-57/2020-13 
Datum:   28. 5. 2020 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18 in 61/20 – ZIUZEOP-A), Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18), Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018) in Načrta 
ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ajdovščina za leti 2020 in 2021 je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 13. redni seji dne 28. 5. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Sprejme se dopolnitev načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ajdovščina za leti 2020 in 2021, za parc. št. 384/4 k.o. Šturje, neodplačno. 
  
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


